
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Dočasná nepřítomnost -

Na Žirafovinách i doma.

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 3. 10. 2015 v 9:03

     Člověk si tak něco plánuje a Osud si plánuje také. A většinou se neptá na to, co si plánuje člověk.
Důsledkem toho musím v úterý (6. 10.) do nemocnice 

 Nevím, jak dlouho tam budu. Když
jsem se různě ptala lékařů, lidí a hledala informace na webu, dostala jsem velmi různé odpovědi a
tak to může být od dvou dnů do dvou měsíců cokoli 

     Proto je jasné, že tu asi budou roboti řádit více než je zdrávo, ale to se holt musí nějak vydržet.
Konec konců mohou řádit jen v jednom fóru, jinde by se museli přihlásit.

     Nebojte se, nejde o nic závažného, takže se mne jen tak nezbavíte. Možná budu mít i v nemocnici
počítač, to pro případ, že tam budu déle, možná se vrátím během několika málo dní, prostě opravdu
nevím.

     Mějte se tu hezky a ono to nějak dopadne 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

